海南省考试局关于填报2009年普通高职（专科）补充录取志

愿的公告 高考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B5_B7_

E5_8D_97_E7_9C_81_E8_c65_645533.htm 关于填报2009年普通

高职（专科）补充录取志愿的公告 因我省普通高职（专科）

学校今年录取的部分新生不入学报到，造成本省有些高职（

专科）学校的招生计划出现空缺,为帮助这些学校完成招生计

划，增加考生的录取机会，根据教育部关于本科层次一律不

得在常规录取工作结束后再行组织补充录取或换录、专科层

次可根据新生报到情况在本省未录取生源范围内组织进行补

充录取的规定，我局决定组织开展一次本省普通高职（专科

）学校的补充录取工作。现就补充录取工作的有关事项公告

如下： 1、补充录取的招生学校和招生专业计划详见我局网

站公布的计划表，考生可根据计划表中所列的招生计划选报

学校和专业志愿。 2、考生填报志愿的时间为2009年9月25日

上午8时至9月26日下午5时30分。逾期不填报志愿者视为自行

放弃本次录取资格。 3、凡未被录取的考生（即在录取系统

中处在“自由可投”状态），均可根据自己的实际情况，自

主决定并在我局网站的填报志愿系统（网址

是http://ea.hainan.gov.cn）中填报志愿。不在我局网站的填报

志愿系统填报而自行到高等学校提交的志愿，不作为投档的

依据。 4、各科类考生填报志愿的范围是： ①文史类和艺术

（文）类的考生只能填报在文史类招生的学校和专业； ②理

工类的考生只能填报在理工类招生的学校和专业； ③对口招

生的考生只能填报在对口招生类招生的学校和专业； ④体育

类的考生既可以只在“体育类”的界面中填报体育类招生的

学校和专业志愿，也可以同时在“理工类”的界面中填报理

工类招生的学校和专业志愿。考生填报志愿时不能在同一界

面中同时填报两个科类的志愿。在投档时，我局将先对考生

的体育类志愿进行检索投档，如果考生的档案按体育类投档

时未能投出，则再对其理工类的志愿进行检索投档。 5、考

生在本次可以填报6个平行的学校志愿，每所学校可以填6个

专业志愿和是否愿意服从调剂到所报学校在琼招生的其它专

业志愿。 6、在考生填报志愿工作结束以后，我局根据本次

的招生计划和有志愿的考生人数，划定各科类补充录取的最

低控制分数线，并于2009年9月27日至9月28日组织本省有关高

等学校进行补充录取工作。 7、考生凭本人报考卡号和报考

卡密码登录我局网站的填报志愿系统，按系统的要求在相应

的志愿填报表中填报志愿。本次填报志愿工作截止后，我局

的志愿接收服务器将自动关闭，不再接受考生提交的志愿信

息。海南省考试局2009年9月24日 最新高考信息请访问：百考

试题高考网（收藏本站） 高考论坛 高考网校 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com